
 

Všeobecné podmínky 

 
Obecné informace:  

• Kurz bude probíhat každou sobotu od 05.01.2013 do 02.03. 2013 ve střediscích Bílá a 
Mezivodí  

• Pokud se výjezd nebude moci uskutečnit z důvodu nepříznivých podmínek, 
automaticky se přesouvá na nejbližší možný termín.   

• Termíny 05.01.13, 12.01.13, 19.01.13, 26.01.13, 02.02.13, 16.02.13, 23.02.13, 
02.03.13 

 

 
Program :  

• Odjezd je každou sobotu v 7:45 z parkoviště u Vítkovického nádraží, dále 
zastavujeme cca 8:05ve Frýdku Místku ( na parkovišti Letná, vedle hlavní silnice na 
Frýdlant, tam kde v létě se prodává ovoce a zelenina) a poslední zastávka je 8:15 ve 
Frýdlantě nad Ostravicí ( na čerpací stanici Benzina, u hlavní cesty na Beskydy) 

• Po příjezdu do střediska rozdělíme děti do družstev podle výkonnosti.  
o Dopolední výuka probíhá do 12:00  
o Následuje hodinová přestávka na odpočinek a svačinu (děti mají z domu) . 

Svačí se v autobuse  
o Od 13:00 do 15:00 pokračuje výuka  
o 15:30 Odjezd domů  

• Příjezd do Ostravy cca 16:30  
• Závěrečný výjezd ( tj. 02.03.2013 ) bude probíhat slavnostně.V rámci dopolední 

výuky děti pojedou závod v bránách, odpoledne bude rej masek, soutěže a hry. 
Nejlepší výkony v bránách, při soutěžích i nejlepší masky budou ohodnoceny 
sladkými dárky.  

 
Doplňující informace:  

• z hlediska bezpečnosti dětí Vás chci požádat, aby jste do povinné výbavy dětí 
zahrnuli také přilbu.  

• oblečení by mělo být nepromokavé, určené pro zimní sporty. Vhodné je dětem přibalit 
náhradní rukavice a čepici  

• lyže s bezpečnostním vázáním nechejte odborně seřídit. Na snowboardu pečlivě 
utáhněte všechny šroubky. Za stav odpovídají rodiče!  

• na vleky dejte první sobotu dítěti 220kč. Další výjezdy bude cena upřesněna podle 
aktuálních cen ve středisku a také podle družstva, ve kterém Vaše dítě bude zařazeno.  

• termíny výjezdů jsou nezávazné, můžou se změnit podle aktuálního počasí. 
Vyhrazujeme si právo na změnu termínu.  

•  pokud nemáte úrazovou pojistku, bude sjednána základní úrazová pojistka přímo na 
jméno Vašeho dítěte u České pojišťovny.  



 
Platba:  

• Cena kurzu bez tělocvičny je 3450,-  (zahrnuje dopravu z Ostravy ,celodenní péči 
instruktora včetně 4,5 hod výuky a pojištění)  

• Pro stále účastníky sleva 250Kč. 
• Cena půjčovného lyž./snowboardového kompletu je 1600,- na všech osm výjezdů.  
• Kurz plaťte na účet číslo 1661460359/0800 , specifický symbol uvádějte rodné číslo , 

den splatnosti je 21.12.2012. 
• Uzávěrka přihlášek je 17.12.2012 nebo v okamžiku naplnění kapacity kurzu. Pozdější 

přihlášení dětí závisí na počtu míst v autobusu.  
• Přihláška je závazná v momentě zaplacení kurzovného.  
• Storno podmínky : Kurzovné je nevratné. V případě neúčasti je možno poslat 

náhradníka ( mohou jet i rodiče ). V případě dlouhodobé nemoci bude vrácena 
poměrná část ceny kurzu nebo může být převedeno kurzovné do dalšího roku..  

 

Případné další dotazy Vám rádi zodpovíme na tel.čísle    736 673 521(Roman)  a   

721 654 494 (Radek) nebo na emailové adrese combo@combosport.cz.  

 
Děkujeme a těšíme se na brzké shledání 


